

Furnizor: SC SAZCHIEVICI CONSTRUCT SRL

Nr. ord. reg. com./an: 29/217/2018

Seria: Nr.:

C.I.F.: RO 387 81995

Sediul: CAIT 12 VOARILE NPL

Cumpărător: ADMINISTRARE

ACTIVE SECTOR 3

Nr. înmatric. în Reg. com./an: 1401167/21

Cod fiscal (C.U.I.): RO 310.127.90

Sediul (loc., str., nr.): CALA VIATA

NR 242 SECT 3

Judetul: BUCURESTI

## FACTURĂ

Nr. facturii: SSC 74  
Data (ziua, luna, anul): 18.06.2020  
Nr. avizului de însoțire a mărfii:  
(dacă este cazul)

AGENTIA: VALENTIN DE TUNTE

Cap. soc.: PSC

Cota T.V.A.: 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar * (fără T.V.A.) - lei -	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CARCASAT OTEL BETON Ø8-Ø14	kg	60190	1,00	60190	11.436,1
2	CARCASAT OTEL BETON Ø14-Ø32	kg	10.866	0,80	8692,8	1.651,632
3	TURNAT BETON	mc	350	120	42.000	7980
4	MODIFICAT TPDR	ORE	2724	28	76.272	14.491,68

Date privind expediția:

Numele delegatului: SAZCHIEVICI ION

Buletinul/cartea de identitate

seria nr. eliberat(ă)

Buletinul de transport

TOTAL

187157,8 35539,412

din care accize

Semnătura de primire

Total de plată (col.5+col.60)

Expedierea s-a făcut în prezența noastră

data de: 18.06.2020 ora: 12

Semnăturile:

2020 222 714,212